
Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz
tel.: +48 62 598 55 00,
fax: +48 62 598 55 01
e-mail: sekretariat@mzbm.kalisz.pl 
www.mzbm.kalisz.pl

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.04.2020.PST

Kalisz, dn. 27.02.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.:
„Świadczenie  usług  przeprowadzania  we  współpracy  z  Komornikiem  Sądowym,  opróżniania  z  wytypowanych  lokali
mieszkalnych  zarządzanych  przez  Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  z  osób  i  mienia,  do
zabezpieczonych na koszt Wykonawcy tymczasowych pomieszczeń”.

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym”, działając na
podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U.
z 2019r. Poz. 1843 z póżn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych w niniejszym
postępowaniu ofert tj:

1.  Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji zamówienia
łącznie: 125.460,00 PLN.

2.  Zestawienie  złożonych  ofert,  które  zostały  złożone  w  wyznaczonym  terminie  tj.  do  dnia
22.02.2020r. do godz. 12:00:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Łączna wartość
oferty (brutto)

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Zgoda na
zmianę

wysokości kar
umownych

Termin
płatności

1
„ESTA” Ewa Stalinger
50-381 Wrocław 
ul. M.C. Skłodowskiej 15/67

132.840,00 Zgodny z
SIWZ

Tak 28 dni

2
Firma Usługowa Karol Bartczak
62-800 Kalisz
ul. Próżna 28

125.460,00 Zgodny z
SIWZ

Tak 28 dni

3
Firma Transportowo- Usługowa
„Kamińscy” S.C.
60-688 Poznań
oś. Jana III Sobieskiego 3

117.711,00 Zgodny z
SIWZ

Tak 28 dni

4
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Jalmax” Janusz Lewandowski
62-800 Kalisz
ul. Chopina 20-22

121.770,00 Zgodny z
SIWZ

Tak 28 dni

    Dyrektor
                                                                       Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych
                                                                                     /-/ mgr Marzena Wojterska

Strona nr 1 z 1


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

